

垫江高新区“以认促建”内部宣传氛围营造项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 250656.99

(大写): 贰拾伍万零陆佰伍拾陆元玖角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 1237.27

(大写): 壹仟贰佰叁拾柒元贰角柒分

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日





装饰工程

工程

# 招标控制价

招标控制价 (小写): 250,656.99

(大写): 贰拾伍万零陆佰伍拾陆元玖角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 1237.27

(大写): 壹仟贰佰叁拾柒元贰角柒分

招 标 人:

\_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

时间:            年    月    日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A.8	门窗工程							
1	010805001001	电动推拉玻璃门	<p>[项目特征]</p> <p>1. 门代号及洞口尺寸:详设计</p> <p>2. 门框、扇材质:综合考虑</p> <p>3. 玻璃品种、厚度:12mm厚钢化玻璃</p> <p>4. 启动装置的品种、规格:符合设计及规范要求</p> <p>5. 电子配件品种、规格:顶面采用电动感应轨道,感应轨道部位2后不锈钢包裹。其他符合设计及规范要求</p> <p>6. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 门安装</p> <p>2. 启动装置、五金、电子配件安装</p> <p>3. 脚手架安拆</p>	m2	100.05	737.98	73834.9		
2	011610002001	拆除原门窗	<p>[项目特征]</p> <p>1. 室内高度:详设计</p> <p>2. 门窗洞口尺寸:详设计</p> <p>3. 场内运距:综合考虑</p> <p>4. 余方弃置:弃置及运输费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算</p> <p>5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p> <p>5. 脚手架安拆</p> <p>6. 余方点装料运输至弃置点</p>	m2	106.05	14.7	1558.94		
本页小计								75393.84	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
3	010807001001	隔音窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:详设计 2. 框、扇材质:3mm厚120系列铝合金 3. 玻璃品种、厚度:5+6A+5+6A+5双层中空氮气玻璃 4. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装 3. 脚手架安拆	m2	5.64	717.59	4047.21		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
1	011207001002	20mm厚PVC板展板	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:20mm厚PVC板 2. 压条材料种类、规格:满足设计及规范要求 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 脚手架安拆	m2	12.8	85.28	1091.58		
本页小计							5138.79		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011207001003	15mm厚PVC板展板(UV画面)	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚PVC板展板(UV画面) 2. 压条材料种类、规格:满足设计及规范要求 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 脚手架安拆	m2	6.37	113.48	722.87		
3	011207001005	2mm厚镀锌板(UV画面)	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:2mm厚镀锌板+UV画面 2. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 面层铺贴 2. 脚手架安拆	m2	44.16	157.82	6969.33		
4	011207001006	20mm厚烤漆亚克力板	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:20mm厚烤漆亚克力板 2. 压条材料种类、规格:满足设计及规范要求 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 脚手架安拆	m2	1.55	575.03	891.3		
本页小计							8583.5		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011207001007	5mm厚浅灰色铝塑板	<p>[项目特征]</p> <p>1. 龙骨材料种类、规格、中距:75轻钢龙骨, 中距详设计</p> <p>2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃板</p> <p>3. 面层材料品种、规格、颜色:5mm厚浅灰色铝塑板</p> <p>4. 胶缝材料种类、规格:5mm黑色胶缝</p> <p>5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中, 不再另行计算</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p> <p>6. 脚手架安拆</p>	m2	13.91	221.77	3084.82		
6	011207001008	深灰色PU皮硬包	<p>[项目特征]</p> <p>1. 龙骨材料种类、规格、中距:75轻钢龙骨, 中距详设计</p> <p>2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃板</p> <p>3. 面层材料品种、规格、颜色:深灰色PU皮硬包</p> <p>4. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中, 不再另行计算</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p> <p>6. 脚手架安拆</p>	m2	9.5	266.16	2528.52		
本页小计							5613.34		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	011207001009	2mm厚蓝色烤漆镀锌板	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:2mm厚蓝色烤漆镀锌板 2. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 面层铺贴 2. 脚手架安拆	m2	5.23	122.92	642.87		
8	011207001010	无纺墙布	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:墙布(含粘接剂及清漆) 2. 其它:包含墙布表面UV打印字体 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 脚手架安拆	m2	82.55	82.18	6783.96		
9	011207002001	定制规划沙盘	[项目特征] 1. 基层类型:详设计 2. 材质:不锈钢+亚克力 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装成型 3. 脚手架安拆	m2	2.99	2152.8	6436.87		
	A.15	其他装饰工程							
本页小计							13863.7		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011502001001	亚克力烤漆字、箭头	[项目特征] 1. 基层类型:综合考虑 2. 字体材料品种:亚克力烤漆字、箭头 3. 字体厚度:综合考虑 4. 计算规则:按单个字体最长边计算 5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 脚手架安拆	cm	8344	3.14	26200.16		
2	011502001002	金属烤漆背发光立体字、箭头	[项目特征] 1. 基层类型:综合考虑 2. 字体材料品种:金属烤漆背发光立体字、箭头 3. 字体厚度:综合考虑 4. 计算规则:按单个字体最长边计算 5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 脚手架安拆	cm	8151	4.49	36597.99		
3	011502007002	20*20蓝色亚克力线条	[项目特征] 1. 线条材料品种、规格、颜色:20*20蓝色亚克力线条 2. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 线条制作、安装 2. 脚手架安拆	m	13.97	5.06	70.69		
本页小计								62868.84	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011507001001	金属卡布灯箱	[项目特征] 1. 箱体规格:综合考虑 2. 面层材料种类:金属卡布灯箱 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 箱体及支架制作、运输、安装 2. 面层制作、安装 3. 脚手架安拆	m2	91.35	273.67	24999.75		
5	011507001002	无边亚克力UV彩印灯箱	[项目特征] 1. 箱体规格:综合考虑 2. 面层材料种类:发光灯箱 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 箱体及支架制作、运输、安装 2. 面层制作、安装 3. 脚手架安拆	m2	2.76	258.86	714.45		
6	011507001003	亚克力烤漆UV打印发光灯箱(含LED发光地图)	[项目特征] 1. 箱体规格:综合考虑 2. 面层材料种类:亚克力烤漆UV打印发光灯箱(含LED发光地图) 3. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 箱体及支架制作、运输、安装 2. 面层制作、安装 3. 脚手架安拆	m2	3.38	468.03	1581.94		
本页小计							27296.14		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030411004001	LED灯带	[项目特征] 1. 名称:组合荧光灯带 嵌入式 2. 配线形式:详设计 3. 型号:详设计 4. 规格:详设计 5. 材质:详设计 6. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中, 不再另行计算 [工作内容] 1. 配线 2. 灯带安装 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装 4. 脚手架安拆	m	8	43.5	348		
8	080606002001	100寸触控一体机(含液压支架)	[项目特征] 1. 名称:55寸触控一体机 2. 技术参数:配置: CPU-I5 9代, 8G内存、250G固态硬盘、红外触控。 3. 支架:前维护液压支架 4. 其他 :满足设计及规范要求 5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中, 不再另行计算 [工作内容] 1. 支、吊架制作安装 2. 监视器安装、调试 3. 防护罩安装 4. 连接 5. 接地 6. 运输 7. 脚手架安拆	台	1	18526.26	18526.26		
本页小计							18874.26		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 拆除的基层类型:详设计</p> <p>2. 龙骨及饰面种类:详设计</p> <p>3. 场内运距:综合考虑</p> <p>4. 余方弃置:弃置及运输费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算</p> <p>5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p> <p>5. 脚手架安拆</p> <p>6. 余方点装料运输至弃置点</p>	m2	22.35	2.54	56.77		
10	011207001012	1.2mm厚黑钛不锈钢	<p>[项目特征]</p> <p>1. 基层龙骨:综合考虑</p> <p>2. 面层材料品种、规格、颜色:1.2mm厚黑钛不锈钢,304材质,防指纹</p> <p>3. 其他:满足设计及规范要求</p> <p>4. 防火等级:满足设计及规范要求</p> <p>5. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 面层铺贴</p> <p>3. 脚手架安拆</p>	m2	3.07	247.77	760.65		
		安装部分							
本页小计							817.42		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030906003001	线槽剔打及恢复	[项目特征] 1. 名称:线槽剔打及恢复 2. 规格:综合考虑 3. 填充(恢复)方式:满足设计及规范要求 4. 基层:以现场实际为准 5. 余方弃置:弃置及运输费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 6. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 剔槽 2. 恢复 3. 脚手架安拆 4. 余方点装料运输至弃置点	m	212.25	14.05	2982.11		
2	030502005001	电气配线UTPCat6	[项目特征] 1. 名称:电气配线 2. 规格:UTPCat6 3. 敷设方式:综合考虑 4. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 敷设 2. 标记 3. 卡接 4. 脚手架安拆	m	12	3.7	44.4		
本页小计							3026.51		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
3	030411001001	电气配管JDG20 暗敷	[项目特征] 1. 名称:电气配管 2. 材质:钢管 3. 规格:JDG20 4. 敷设方式:暗敷 5. 接地要求:满足设计及施工验收规范要求 6. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接地 3. 脚手架安拆	m	212.25	8.46	1795.64		
4	030411004002	电气配线 WDZB-BYJ-4mm2	[项目特征] 1. 名称:配线 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号、规格:WDZB-BYJ-4mm2 4. 脚手架:脚手架搭拆费用由投标人自行考虑进综合单价中,不再另行计算 [工作内容] 1. 配线 2. 脚手架安拆	m	206.25	2.23	459.94		
5	030404035001	五孔插座220V 10A	[项目特征] 1. 名称:五孔插座220V 10A [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	5	26.49	132.45		
本页小计								2388.03	
合 计								223864.37	





# 规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	1801.61
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		22579.66
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	20526.96
2.2	附加税	增值税	10	2052.7
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				24381.27